檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：莊炳義

電話：(02)2311-7722 #2894

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：環署毒字第1060020569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署自106年3月14日至4月14日辦理「如廁用紙丟馬桶，

衛生又舒適Logo設計徵圖」比賽活動，請轉知所屬大專院

校、高中(職)學校，歡迎師生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、本署為推動「如廁用紙丟馬桶」政策，以改變國人如廁後

習慣，進而保持公廁整潔及衛生，提供國內外民眾及遊客

更舒適整潔的公廁環境，特辦理「如廁用紙丟馬桶，衛生

又舒適Logo設計徵圖」活動。

二、本活動自106年（下同）3月14日（星期二）至4月14日(星

期五)下午5時止（以郵戳為憑），並於4月24日至5月7日

止開放民眾票選，預計6月下旬公布得獎名單及辦理頒獎典

禮。

三、有關活動辦理期程、活動獎項及名額、參加資格、作品規

格、收件規定、評審方式、網路票選、領獎方式、活動洽

詢及注意事項等資訊，置於活動網站(http://public-toi

let-logo.com)，請自行下載參考，倘若對於本活動有相

關問題，請逕洽本案承辦單位財團法人環境資源研究發展

基金會周小姐，連絡電話（02）2514-9997分機102。

2

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部

副本： 2017-03-17
14:55:52